The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prosperitas aq
cum fontibus primis

Alienum omne quod optando euenit.

Alienum est omne, quicquid optando euenit.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 1 (E. Woelfflin ed., p.67).

Bona nemini est hora, si non alicui sit mala.

Bona nemini hora est, ut non alicui sit mala.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 49 (E. Woelfflin ed., p.68).

Cito improborum leta ad perniciem cadunt.

Cito improborum laeta ad perniciem cadunt.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 101 (E. Woelfflin ed., p.72).

Dies quod donat timeas; cito raptum inuenit.

Dies quod donat timeas: cito raptum venit.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 137 (E. Woelfflin ed., p.74).

Fortuna cum blanditur captatum uenit.
Fortunam citius reperias quam retineas.

Fortuna cum blanditur, captatum venit.
Fortunam citius reperias quam retineas.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 167-168 (E. Woelfflin ed., p.76).

Fortuna quem nimium fouet stultum facit.

Fortuna nimium quem fouet, stultum facit.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 173 (E. Woelfflin ed., p.77).

Fortuna uitrea est; cum splendet frangitur.

Fortuna vitrea est: tum cum splendet frangitur.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 189 (E. Woelfflin ed., p.78).

Fortuna obesse nulli contenta est semel.

Fortuna obesse nulli contenta est semel.

Publilius Syrus, *Sententiae*, 183 (E. Woelfflin ed., p.77).

The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prosperitas aq
cum fontibus primis

Leuis est fortuna; cito reposit quod dedit.

Leuis est Fortuna: cito reposit, quod dedit.

Publius Syrus, *Sententiae*, 295 (E. Woelfflin ed., p.84).

Miserrima est fortuna que inimico caret.

Miserrima est fortuna, quae inimico caret.

Publius Syrus, *Sententiae*, 315 (E. Woelfflin ed., p.86).

Quo se fortuna eodem et fauor hominum inclinat.

Fortuna quo se, eodem et inclinat fauor.

Seneca in prouerbiis.

Pseudo-Publius Syrus, *Sententiae falso inter Publilianas receptae*, 144 (E. Woelfflin ed., p.124).